
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

25 лютого  2015 року            № 19 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження протоколу 

громадського обговорення 

 

 

            

                   Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А. про 

проведення громадського обговорення 23 лютого 2016 року щодо 

добровільного об»єднання територіальних громад 

  

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол громадського обговорення від 23 лютого 2016 року 

з порядком денним: 

- про добровільне об»єднання територіальних громад; 

- про визначення місця розташування пам»ятника воїнам АТО; 

- про перенесення місця розташування пам»ятника жертвам голодомору 

1932-1933 років; 

- про обрання ескізу номерного знаку на житлові будинки перейменованих 

вулиць. 

 

      

 

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 


